令和　　年　　月　　日

大村市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

大村市移住支援金に係る継続居住等報告書

　令和　　年　　月　　日付けにて交付決定を受けた大村市移住支援金について、大村市移住支援金交付要綱第６条の規定により、現在の住所等について下記のとおり報告します。

記
[bookmark: _GoBack]
　１　住　所

２　就業先（名称、屋号等）

　　〈創業の場合のみ〉
３　創業支援事業で創業した事業の継続状況
（どちらかに〇をつけてください）　　　　　　・継続　・廃業

※虚偽の報告であることが判明した場合、移住支援金の返還等を求める場合がありますので、あらかじめご了承ください。